
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

QUINTA-FEIRA – 04 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 122 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2024: CONTRATAÇÃO DE 

PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO SETOR ARTÍSTICO, QUAL SEJA, F DE SOUZA GOMES PRODUÇÕES, 

REPRESENTADO POR FABRÍCIO DE SOUZA GOMES PARA FIM DA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS DA BANDA 

BOM DE PISADA NOS TRADICIONAIS FESTEJOS JUNINOS A SEREM REALIZADOS ENTRE OS DIAS 21 A 24 DE JUNHO DE 2024.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 122 

 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 

RUA MABIMBUS – ALTO DA BELA VISTA 
CEP: 46830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 

CNPJ Nº 13.922.570/0001-80 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2024 

 

Contrato: 074/2024  

Contratante: Município de Andaraí 

Contratada: F DE SOUZA GOMES PRODUÇÕES 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço no setor artístico, qual seja, F DE 

SOUZA GOMES PRODUÇÕES, representado por Fabrício de Souza Gomes para fim da realização de 

apresentações musicais da BANDA BOM DE PISADA nos Tradicionais Festejos Juninos a serem 

realizados entre os dias 21 a 24 de junho de 2024, na sede e no distrito de Igatu, município de Andaraí-

BA. 

Vigência: 21/06/2024 a 11/07/2024 

Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) 

Dotação Orçamentária: 

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente e Cultura - SETURMA 

Unidade orçamentária: 03.01.001 Fundo Municipal de Cultura 

Projeto/Atividade: 2078 – Festividades Cívicas e Culturais 

Elemento/Despesa: 33.90.39.00.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica 

Fonte: 1500 

Valor: 60.000,00 (100%) 

 
 
Fundamentação legal: art. 74, inciso II, da Lei nº 14.133/21, Andaraí-BA, 04 de julho de 2024, 
Wilson Paes Cardoso, Prefeito Municipal. 
 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-07-04T11:23:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




